
 

 

UCHWAŁA NR VIII/52/2025 

RADY GMINY KUŚLIN 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kuślin na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 211, 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024, 

poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/48/2024 Rady Gminy Kuślin z dnia 12 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Kuślin na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 13 520,91 zł do kwoty 44 443 520,91 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 13 520,91 zł do kwoty 34 054 440,91 zł, w ten sposób § 

1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 44 443 520,91 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 34 054 440,91zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 10 389 080,00 zł”; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 13 520,91 zł do kwoty 45 093 520,91 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 163 520,91 zł do kwoty 31 318 209,59 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 150 000,00 zł do kwoty 13 775 311,32 zł, w ten 

sposób § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 45 093 520,91 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 31 318 209,59 zł; 

2. wydatki majątkowe w wysokości 13 775 311,32 zł”; 

6) załącznik nr 1 - Plan dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

7) załącznik nr 2 - Plan wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

8) załącznik nr 7 - Plan dochodów i wydatków Gminy Kuślin związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1768



9) po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu: „Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Kuślin z funduszu 

pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 6.138,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10”, 

w brzmieniu jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

10) załącznik nr 9 – Plan finansowy Zakładu Obsługi Komunalnej w Kuślinie na 2025 rok - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Kuślin 

(-) Natalia Leśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1768



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/52/2025 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kuślin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 3 378 117,35 6 138,00 3 384 255,35 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 378 117,35 -3 378 117,35 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 742 740,00 -742 740,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 635 377,35 -2 635 377,35 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 138,00 6 138,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 6 138,00 6 138,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 2 635 377,35 2 635 377,35 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 2 635 377,35 2 635 377,35 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 742 740,00 742 740,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 742 740,00 742 740,00 

852   Pomoc społeczna 435 031,00 7 382,91 442 413,91 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 27 871,00 5 455,76 33 326,76 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 5 455,76 5 455,76 
 85295  Pozostała działalność 5 300,00 1 927,15 7 227,15 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 300,00 -4,85 5 295,15 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 932,00 1 932,00 

Razem 44 430 000,00 13 520,91 44 443 520,91 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Kuślin 

Natalia Leśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1768



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/52/2025 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kuślin w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 11 972 732,00 30 000,00 12 002 732,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 846 132,00 30 000,00 11 876 132,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 11 550 132,00 30 000,00 11 580 132,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 353 500,00 20 000,00 373 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 500,00 20 000,00 165 500,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 737 027,00 6 138,00 17 743 165,00 
 80101  Szkoły podstawowe 10 226 350,00 13 877,17 10 240 227,17 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 025 000,00 30 000,00 1 055 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 141 350,00 13 877,17 8 155 227,17 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 455 000,00 -30 000,00 425 000,00 
 80104  Przedszkola  3 560 250,00 -5 773,43 3 554 476,57 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 890 550,00 -5 773,43 2 884 776,57 
 80107  Świetlice szkolne 185 575,00 225,90 185 800,90 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 185 575,00 225,90 185 800,90 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 260 397,00 -44,56 1 260 352,44 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 282 895,00 -44,56 282 850,44 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 561 269,00 -273,40 560 995,60 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 350 000,00 -273,40 349 726,60 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 256 750,00 847,39 257 597,39 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 234 750,00 847,39 235 597,39 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 1 526 248,00 -2 721,07 1 523 526,93 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 441 600,00 -2 721,07 1 438 878,93 

852   Pomoc społeczna 2 246 528,00 7 382,91 2 253 910,91 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 280 605,00 5 455,76 1 286 060,76 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 5 455,76 15 455,76 
 85295  Pozostała działalność 14 000,00 1 927,15 15 927,15 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 5 325,15 9 325,15 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 -3 398,00 6 602,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 766 000,00 7 000,00 773 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 40 000,00 1 000,00 41 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00 1 000,00 41 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 33 000,00 6 000,00 39 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 33 000,00 6 000,00 39 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 396 000,00 58 000,00 1 454 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 744 000,00 50 000,00 794 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 85 000,00 50 000,00 135 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1768



o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
 92195  Pozostała działalność 202 000,00 8 000,00 210 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 189 820,68 8 000,00 197 820,68 

926   Kultura fizyczna 826 066,00 -115 000,00 711 066,00 
 92601  Obiekty sportowe 718 600,00 -115 000,00 603 600,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 56 600,00 105 000,00 161 600,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 640 000,00 -220 000,00 420 000,00 
Razem 45 080 000,00 13 520,91 45 093 520,91 

 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Kuślin 

Natalia Leśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1768



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/52/2025 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kuślin związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 71 111,00 5 450,91 76 561,91 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 455,76 5 455,76 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 5 455,76 5 455,76 
 85295  Pozostała działalność 5 300,00 -4,85 5 295,15 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 300,00 -4,85 5 295,15 

Razem 2 504 961,00 5 450,91 2 510 411,91 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 71 111,00 5 450,91 76 561,91 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 455,76 5 455,76 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 5 455,76 5 455,76 
 85295  Pozostała działalność 5 300,00 -4,85 5 295,15 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 5 295,15 5 295,15 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 300,00 -5 300,00 0,00 

Razem 2 504 961,00 5 450,91 2 510 411,91 
  

Przewodnicząca Rady Gminy Kuślin 

Natalia Leśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1768



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/52/2025 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kuślin z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 0,00 6 138,00 6 138,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 138,00 6 138,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 6 138,00 6 138,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 1 932,00 1 932,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 1 932,00 1 932,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 932,00 1 932,00 

Razem 0,00 8 070,00 8 070,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 6 138,00 6 138,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 6 138,00 6 138,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 6 138,00 6 138,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 1 932,00 1 932,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 1 932,00 1 932,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 30,00 30,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 902,00 1 902,00 

Razem 0,00 8 070,00 8 070,00 
  

Przewodnicząca Rady Gminy Kuślin 

Natalia Leśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1768



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/52/2025 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Plan finansowy Zakładu Obsługi Komunalnej w Kuślinie na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
   Stan środków obrotowych na początek roku 214 688,00 
   Przychody  

900   Rolnictwo i łowiectwo 3 403 343,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 3 403 343,00 
   Koszty  

900   Rolnictwo i łowiectwo 3 403 343,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 3 403 343,00 
   Stan środków obrotowych na koniec roku 214 688,00 

 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Kuślin 

Natalia Leśniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1768


		2025-02-28T12:49:02+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




